

深圳市捷顺科技实业股份有限公司报价清单



波托非诺 - 纯水岸

◎实施时间: 2009年

◎区域属地: 深圳市

◎主要产品: 捷顺停车场管理系统, 岗亭, 捷顺道闸,
远距离读卡系统, 车牌自动识别器, 平移门

智能小区工程系列

AIRPORT AERONAUTICAL
ENGINEERING SERIES

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

SHENZHEN JIESHUN SCIENCE AND TECHNOLOGY INDUSTRY CO.,LTD

公司地址: 深圳市福田区梅林街道龙尾路10号 捷顺科技
客服热线: 400-700-5305
编制人: 张志强
联系方式: 13609622039
传真(Fax): 0755-83112306
E-mail: jieshun@jieshun.cn
公司主页: <http://www.jieshun.cn>



QUO-180745-90N6

注: 此报价单有效期截至为: 2018年08月14日

深圳市天健物业管理有限公司天然居-停车场（新设备）

公司	深圳市捷顺科技实业股份有限公司	联系人	张志强
直线电话	0755-83117812	移动电话	13609622039
传真	0755-83112306	邮箱	
地址	深圳市福田区龙尾路10号		
客户名称	深圳市天健物业管理有限公司天然居管理处	客户所在地	中国 广东省 深圳市
项目所在地	中国 广东省 深圳市	报价单	QUO-180745-90N6
客户联系人	刘佳秋	客户联系人电话	13266631711
报价单接收邮箱	刘佳秋<634823632@qq.com>;		

产品价格清单信息

停车场设备											
入口设备											
	产品型号/名称	组件	组件属性		品牌	数量	单位	单价	小计	备注	参考图片
1	JSDZ0206A-T商业道闸（配防撞椭圆杆）	主机	非标	否	捷顺	2	台	6500.00	13000.00		
			方向	右向							
			使用区域	深圳							
		闸杆	非标	是							
			长度	待定							
			方向	右向							
		连接体									
		配件包									
遥控	遥控类型	遥控1：3									
地感处理器											
2	JSKT6030A速通II出入口控制机	主机	镜头	变焦	捷顺	4	台	9000.00	36000.00		
3	JSDZ0207A-T07 物业道闸（防撞椭圆杆）	主机	非标/温控	否	捷顺	2	台	0.00	0.00	甲方自备，利旧广告道闸	
			方向	右向							
			闸杆	非标							
		闸杆	方向	右向							
			长度	4米							
			颜色	红白							
		配件包									
遥控	遥控类型	遥控1：X									
4	JS-NG510-3E4-3 高清摄像机(含护罩)	主机	镜头	6.0mm	捷顺	4	台	1827.00	7308.00		
		立柱组件	高度	1.5米							
		联接组件									
		抱箍臂									
5	TVS-LED补光灯	补光灯	功率	20W		4	个	350.00	1400.00		
		抱箍臂	安装类型	抱箍							
6	JSPJ1180A信息显示屏	显示屏	非标	否	捷顺	1	台	4300.00	4300.00		
			安装方式	立式							
			安装环境	室外							
停车场设备											
出口设备											

	产品型号 /名称	组件	组件属性		品牌	数量	单位	单价	小计	备注	参考图 片
1	JSDZ0206A-T 商业道闸（配不防撞椭圆杆）	主机	非标	否	捷顺	1	台	6500.00	6500.00		
			方向	右向							
			使用区域	深圳							
		闸杆	非标	否							
			长度	4米							
			方向	右向							
		连接体									
		配件包									
遥控	遥控类型	遥控1：3									
地感处理器											
2	JSKT6030A 速通II出入口控制机	主机	镜头	变焦	捷顺	3	台	9000.00	27000.00		
3	JS-NG510-3E4-3 高清摄像机(含护罩)	主机	镜头	3.3-10.5mm	捷顺	3	台	1827.00	5481.00		
		立柱组件	高度	1.5米							
		联接组件									
		抱箍臂									
4	TVS-LED 补光灯	补光灯	功率	20W		3	个	350.00	1050.00		
		抱箍臂	安装类型	抱箍							
5	红外线防砸车装置 DZ004 红外线防砸车装置 DZ004				国产	2	对	520.00	1040.00		
6	红外对射立柱-矩通(套单 10124419) 红外对射立柱-矩通(套单 10124419)				国产	2	对	500.00	1000.00		
7	JSDZ004 标准道闸	道闸信号转换板			捷顺	2	台	300.00	600.00		
停车场设备											
收费中心											
	产品型号 /名称	组件	组件属性		品牌	数量	单位	单价	小计	备注	参考图 片
1	DELL-3050 电脑	主机	CPU类型	I5	戴尔	4	台	0.00	0.00	甲方自备	
		显示器	尺寸大小	19.5"							
2	IES208G 三旺交换机	网络通讯设备			三旺	7	台	1040.00	7280.00		
3	JS491 电控箱	电控箱			捷顺	4	台	520.00	2080.00		
4	插座 插座				国产	7	个	28.00	196.00		
5	JSPJ1635 工程电控箱	机箱	安装方式	挂式	捷顺	4	个	750.00	3000.00		
6	减速带 减速带				国产	28	米	0.00	0.00	甲方自备	

7	防撞柱 防撞柱				国产	20	个	0.00	0.00	甲方自备	
停车场设备											
管理中心											
	产品型号/名称	组件	组件属性		品牌	数量	单位	单价	小计	备注	参考图片
1	JSDS2015捷慧通智能终端(软件)	软件	非标	是	捷顺	1	套	3000.00	3000.00		
		序列号 软件狗									
2	DELL-T630服务器	主机			DELL	1	台	0.00	0.00	甲方自备, 利旧加内存	
		显示器	尺寸大小	19.5"							
停车场设备											
通讯设备/材料											
	产品型号/名称	组件	组件属性		品牌	数量	单位	单价	小计	备注	参考图片
1	HX5208 光纤收发器				国产	4	个	264.00	1056.00		
2	TailOpticalFiber 尾纤	网络通讯设备	适用类型	单模		16	个	32.00	512.00		
3	光纤 光纤熔接				国产	16	个	63.00	1008.00		
4	ST-SC 单模光纤跳线				国产	8	根	37.00	296.00		
5	耦合器 光纤耦合器				国产	16	个	16.00	256.00		
6	8口 光纤终端盒				国产	4	个	30.00	120.00		

报价产品汇总统计信息

统计信息	
设备总价(元)	123483.00
安装材料费(元)	41000.00
安装费用总额(元)	41000.00
金额总计(元)	164483.00
最终优惠价(元)	164483.00
备注：以上价格已含税。	